[image: image1.png]

Проект
КОМИТЕТ ПО ВЕТЕРИНАРИИ
 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Тел./факс: 8(8722) 68-14-39                                                                                                       www.dagvetkom.ru
Тел. 8(8722) 68-31-13                   367013, г. Махачкала, ул. Юсупова, 38                e-mail: dagvetcom@mail.ru

«____» ____________ 2021 г.                                                                                № ________________.
П Р И К А З

Об утверждении Положения об аттестационной комиссии
Комитета по ветеринарии Республики Дагестан
по проведению аттестации специалистов в области ветеринарии

В соответствии с пунктом 2 Правил аттестации специалистов в области ветеринарии, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 09.11.2016 г. № 1145 (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 11 ноября, № 0001201611110022), приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 3 мая 2017 г. № 212 (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 21 августа, № 0001201708210014), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об аттестационной комиссии Комитета по ветеринарии Республики Дагестан по проведению аттестации специалистов в области ветеринарии согласно приложению к настоящему приказу.

2. Направить настоящий приказ в установленном законодательством порядке на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан.

3. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Комитета по ветеринарии Республики Дагестан (www.dagvetkom.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя Попандопуло С.М.
Председатель                                                                                      М. Шапиев